24 del 20 dicembre 2022, con la qualesi autorizzava il rinnovo dei contratti di manutenzione
delle attrezzature ed impianti per l’anno 2023, con le ditte indicate nella suddetta nota del Servizio Tecnico, alle condizioni

contrattuali ed economiche ivi indicate per la somma complessiva di Euro 145.255,06
(centoquarantacinquemiladuecentocinquantacinque/06);

a parziale rettifica della citata delibera n. 24 del 20 dicembre 2022,

delibera

di modificare la frase “ Autorizza l'imputazione delle spese relative al rinnovo dei contratti oggetto della presente delibera sui

rispettivi capitoli di pertinenza perl'esercizio finanziario 2022” con la seguente “Autorizza l'imputazione delle spese relative al